令和　7年　　6月　20日

葛飾区長あて

　　　　　　　〒124－0000

住　　　　所　　葛飾区立石１－１－１

氏　　　　名　　葛飾　太郎

被保険者番号　　１２３４５６７８９０

生 年 月 日　　明・大・昭　　25年　　１月　　１日

前年中の世帯の収入及び預貯金について、下記のとおり申告します。

１　世帯の収入

氏名 収入の種別

国民年金

厚生年金

国民年金

２　世帯の預貯金等

金融機関名

○□△銀行△△支店

□×信用金庫○○支店

ゆうちょ銀行○○○支店

※2 預貯金等については、有価証券及び債券についても記入してください。

氏名（通帳の名義人）

葛飾　太郎

葛飾　花子

※1 年金等決定額通知書や預金通帳の写し等の収入及び預貯金の状況が確認できる書類を添付してください。

預貯金計

金額

765,432

2,074,184

葛飾　太郎 987,654

321,098

123,000

456,000

789,000

1,368,000

収入及び預貯金申告書

世帯主

世帯員

収入計

葛飾　太郎

葛飾　花子

金額

第３号様式記入例

本人が被成年後見人（被保佐人・被補助人含
む）の場合、氏名の欄には、本人の氏名に加
えて成年後見人（保佐人・補助人含む）の氏名
を併記してください。

非課税年金（障害年金や遺族年金）は収入に

含みません。